東京地方裁判所　総務課　渉外係　御中

　　　　〒１００－８９２０

　　　　　　東京都千代田区霞が関１－１－４

　　　　ＴＥＬ　　０３－３５８１－２２９５

　　　　ＦＡＸ　　０３－３５８１－１５８３

　標記のＤＶＤの貸出を申し込みます。

　（申込者）

団　体　名

住　　　所

担　当　部　署
及び担　当　者

T　E　L

F　A　X

　本申込みに当たり以下の事項を遵守することを誓約いたします。

　　・　DVDの内容を複製・引用・転載・転貸しない。

　　・　研修・教育目的以外に，DVDを利用しない。

誓　約　者

※係記入（この欄は記入しないでください）

　　NO. 返還日 担当者

　　D　　V　　D

日米知的財産模擬裁判　　DVD　　貸出申込及び誓約書

貸　　出　　期　　間

　　　　・　　　・　　　　～　　　　・　　　・

〒　　　　　－

　　　　　　　　　－　　　　　　　　　　－　　　　　　　　　　　内線

　　　　　　　　　－　　　　　　　　　　－